

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0045 สายเทศบาลตำบลหนองฉาง - บ้านตลุกคู อำเภอกงหรา จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2/2)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 300 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีตกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบรมกำหนด	
	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี	
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยาง Capeseal เดิม	ตร.ม.	1,830.000	8.75	16,012.50	1.3642	11.93	21,844.25
2	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานชุดซ่อมผิวทางเดิม (DEEP PATCH) ชุดรื้อลึกถึงชั้นพื้นทาง (ชุดลึกไม่น้อยกว่า 0.15 ม.)	ตร.ม.	450.000	103.86	46,737.00	1.3642	141.68	63,758.61
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	272.000	660.59	179,680.48	1.3642	901.17	245,120.11
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อนุ.ถ.1-0045 สายเทศบาลตำบลหนองฉาง - บ้านตุลาคู่ อำเภอกงหรา จังหวัดอุตรดิตถ์ (ช่วงที่ 2/2)

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 300 เมตรหนา 0.05 เมตร ไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีตกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (Prime Coat) (พื้นทางหินคลุก) ใช้อย่าง CSS-1	ตร.ม.	2,280.000	32.98	75,194.40	1.3642	44.99	102,580.20
5	4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	120.000	14.71	1,765.20	1.3642	20.06	2,408.08
6	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6	4.2.1 งานชั้นผิวทาง Asphalt Concrete (Wearing) หนา 5 ซม. ปูบน Prime Coat	ตร.ม.	2,280.000	272.52	621,345.60	1.3642	371.77	847,639.66
7	4.2.2 งานชั้นผิวทาง Asphalt Concrete (Wearing) หนา 5 ซม. ปูบน Tack Coat	ตร.ม.	120.000	269.24	32,308.80	1.3642	367.29	44,075.66
8	5. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง							
8	5.1 ติดเส้นใช้สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	135.000	290.00	39,150.00	1.3642	395.61	53,408.43
9	5.2 Rumble Strips แบบ A โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	1.000	3,600.00	3,600.00	1.3642	4,911.12	4,911.12

เอนก นออุณ

10 กุมภาพันธ์ 2569 09:03:12

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0045 สายเทศบาลตำบลหนองฉาง - บ้านตลุกคู อำเภอกั๊กพัตน์ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2/2)									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 300 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีตกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบรมกำหนด									
	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี									
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	6. งานจราจรสงเคราะห์							
	6.1 งานติดตั้ง							
10	6.1.1 หลักรนำโค้ง คสล.	หลัก	10.000	590.00	5,900.00	1.3642	804.87	8,048.78
11	6.1.2 Guard Rail	ม.	12.000	1,650.00	19,800.00	1.3642	2,250.93	27,011.16
12	6.1.3 หมุดสะท้อนแสง (ROAD STUD)	ชุด	26.000	320.00	8,320.00	1.3642	436.54	11,350.14
ชนิดสองทิศทาง								
รวมราคากลาง								1,432,156.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0045 สายเทศบาลตำบลหนองฉาง - บ้านตลุกคู อำเภอฟากท่า จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 2/2)

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 300 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีตกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

เอนก นออุ่น

(เอนก นออุ่น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงศธร ยิ้มเจริญ

(พงศธร ยิ้มเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นันทิพัฒน์ สุกุลเลี้ยว

(นันทิพัฒน์ สุกุลเลี้ยว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอนก นออุ่น

10 กุมภาพันธ์ 2569